PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 244/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a manutenção das luminarias nos Bairros Barra Verde
e Nova Esperança.

JUSTIFICATIVA

Considerando que os bairros mencionados encontram-se as escuras causando transtornos e medo aos
moradores que necessitam e a utilizam, causando medo com relação a assaltos e outro tipo de
violência.

 Sala das Sessões, 12 de Junho de 2018

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1528998861